

Søndergaard Ejendomme Holstebro ApS

Lægårdvej 88, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 08 31 66

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Brian Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søndergaard Ejendomme Holstebro ApS Lægårdvej 88 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 08 31 66
	Stiftet: 4. september 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Michael Søndergaard, direktør Brian Søndergaard, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	H. Søndergaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 158 t.kr. mod et overskud sidste år på 135 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.007 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 59,6 % af de samlede aktiver på 5.049 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	414.159	367.193
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.298	-128.298
Resultat før finansielle poster	285.861	238.895
Andre finansielle indtægter	7.327	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.152	-66.133
Resultat før skat	202.036	172.762
Skat af årets resultat	-44.448	-38.009
Årets resultat	157.588	134.753
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	157.588	134.753
Disponeret i alt	157.588	134.753

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.541.776</u>	<u>4.670.074</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.541.776</u>	<u>4.670.074</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.541.776</u>	<u>4.670.074</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.350	0
	Andre tilgodehavender	<u>417.280</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>464.630</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.132</u>	<u>336.655</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>506.762</u>	<u>336.655</u>
	Aktiver i alt	<u>5.048.538</u>	<u>5.006.729</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	2.907.445	2.749.857
Egenkapital i alt	<u>3.007.445</u>	<u>2.849.857</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	166.408	151.375
Hensatte forpligtelser i alt	<u>166.408</u>	<u>151.375</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	261.959	289.745
5 Deposita	165.000	165.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>426.959</u>	<u>454.745</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	28.800	28.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	19.442
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.314.692	1.440.810
Selskabsskat	29.415	22.975
Anden gæld	56.819	38.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.447.726</u>	<u>1.550.752</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.874.685</u>	<u>2.005.497</u>
Passiver i alt	<u>5.048.538</u>	<u>5.006.729</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	2.615.104	2.715.104
Overført via resultatdisponering	0	134.753	134.753
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	2.749.857	2.849.857
Overført via resultatdisponering	0	157.588	157.588
	100.000	2.907.445	3.007.445

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.507	59.105
Andre finansielle omkostninger	4.645	7.028
	<u>91.152</u>	<u>66.133</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	5.581.472	5.531.464
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.008</u>
Kostpris 31. december	<u>5.581.472</u>	<u>5.581.472</u>
Afskrivninger 1. januar	-911.398	-783.100
Årets afskrivninger	<u>-128.298</u>	<u>-128.298</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-1.039.696</u>	<u>-911.398</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.541.776</u>	<u>4.670.074</u>

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	290.759	318.545
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-28.800</u>	<u>-28.800</u>
	<u>261.959</u>	<u>289.745</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>158.000</u>	<u>186.000</u>

5. Deposita

Deposita i alt	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 301 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.542 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Søndergaard Holding ApS, CVR-nr. 20 29 48 76, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 7 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
